齐鲁工业大学教务处函件
教字[15/16 —I] 4号

关于2015年12月全国大学英语四、六级考试

报名工作的通知

各教学单位：

根据上级通知, 现将2015年12月19日举行的大学外语统考报名有关事项通知如下:

一. 考试时间：2015年12月19日。

二. 收费：根据省物价局、省财政厅《关于全国大学英语四、六级考试收费标准的批复》（鲁价费发［2005］106号），本次考试报名费统一为32元（以考试院报名文件为准，多退少补）。各教学单位在报名时一并收取。

三. 报名资格：对考生的报名资格提出以下要求，请各教学单位严格把关：

本校全日制本科、专科、研究生在校生。
本次考试不允许社会考生参加。

2015级在校生不得提前报名。
允许2014级全英语教学班和英语B班的同学报名，名单将在网上报名结束后由教学秘书老师统一追加。
本次考试报考CET6的考生必须持CET4合格证或者取得425分（含425）以上CET4成绩。没有电子照片的、资格不符合要求的考生将不允许参加考试。

考生一律不得跨校跨学院报名。报名结束后，教育厅高教处与省教育招生考试院将共同对报名考生审查。一旦发现跨校跨学院报名，将不允许参加考试。

小语种四六级报名时间为双学期。
四. 报名安排：

本次报名应用教学管理信息系统进行网上报名，时间安排：

1、9月11、12日各教学单位负责将本通知下发到符合报名资格的学生，9月11日18：00至9月16日08：00，由学生自行上网报名。
9月18日以前以班级为单位收齐报名费，将本班级全部报名费存入建行卡（存时注意核对帐号，户名）。
帐号：6227 0023 4996 2614 006     户名:张秀华

报名费存入后，一定保存银行单据，写上专业班级、联系人及手机号并交至系办。

对于不缴费的学生，在告知学生本人‘不缴费取消报名资格’的前提下，删除学生报名。

对于部分专升本学生因四级成绩数据不在而无法报六级的问题，请各院系认真审核该部分学生的四级证书并保存四级证书的复印件，然后请各教学单位登陆系统，在‘选课管理——学生网上报名’界面里点右键，使用‘增加报名记录’功能添加（注意去掉‘判断学生报名资格’前的‘√’号）。同时特别提醒专升本学生我校专升本学生专科阶段在外校参考四级英语考试取得成绩的确认在毕业前进行，学校要求学生需提供成绩单复印件。如不能提供，应在校参加CET4考试，否则会影响正常学位资格审核。

注意：9月17日报名结束后不再接收补报和改动，由此产生的后果由学生自行负责。

研究生、金融学院、继续教育学院学生本次报名使用“CET报名数据模板”进行报名，报名时注意报名数据完整、标准。报名表命名为XX.xls，其中XX为各学院名称。

                                                          教务科

                                            2015年9月10日